In nomine domini nostri ihesu christi. Notum sit **Didac' sancti sancti**
 omnibus hominibus hanc cartam uidentibus quod ego didac' sancti
 et sancti sancti de blasconi. et de eluna gomarij
 de bizueces. vendimus uobis dono rodrico abbati de
 rio seco et uro conuentui presentibus et futuris de
 nostris bonis uoluntatibus illos duos solares de rio
 seco qui fuerunt patris nostri. unum qui fuit martinus
 castellani. et est in orto uro. et alium qui fuit pelagius
 et est per casam de iboan uison. et accepimus ab eis
 in pecunia unum redemptum per xx. annos. et sumus bene pacati
 de uero precio. Si quis uero de genere nostro uel de alieno
 nostra terra uenditionem contulerit uel disturbauerit aliquo
 tempore. nisi deus habuerit et cum iuda domini traditore. munitio
 separaret. Amen. et per uno quoque solaris uobis in tali loco
 tres solares pectet. et reg. c. annos. in anno per soluat testes
 qui hoc uiderunt et audierunt. Egidius comitator de ualeio.
 et frater iohannis et frater petrus socij eius. Rodricus petrus el mancebo.
 Rodricus rodici filius eius. Lupus ordonij de tormo. et didacus
 de andino. Rodricus didaci de paria. Rodricus gutierrez
 de loma. michael pater de bizueces. Et idem testes
 rodricus petrus el mancebo. In hoc facto fuerunt Vincentius
 prior et frater aluarus monachi. Et acta carta sub era. m.
 ccc. lxxviii. ultima die decembris. Et nos didacus sancti
 et sancti sancti fratres damus uobis domino rodrico abbati per

Rodrigo
Carta de venta de
dos solares q. secom
pearon en Rio seco

Año 1278

Orryno

2078

manu nostra. et didaci de andino qui uos mittat
 in dictos solares cum omnibus pertinentiis suis. mores
 fontes. entradas et exidas. **Martini diaz de andino.**

In die nomine. Notum sit omnibus hominibus hanc cartam uidentibus
 quod ego martini diaz de andino per mandatum didaci
 sancti et sancti filiorum sancti de blasconi et domini
 elune gomarij de bizueces mitto dominum uincencium
 perez de rio seco iubente domino rodrico abbate suo in so
 larem martinum castellani qui est in orto monachorum. et in illu
 solarium pelagij qui est per casam martinum uison. Testes qui
 hoc uiderunt et audierunt sunt. Iohannes andree de medina pater
 martini pater de ulla lam. Dominus iohannes pater de an
 dino. Dominus sancti miles de enamiellas Didacus fernandi
 de andino. Martinus iohannis de ulla lam. Pascalius filius
 iohannis rodici. Iohannes fernandi. Iohannes petrus uicini de rio seco.
 hoc factum est presente abbate sub era. m. ccc. lxxviii. die ian.

Posesion de los
de los velasco
Rio seco

Rodrigo

Dno de Rio seco
en
centura.

A. 1278

Notum sit omnibus hominibus tam presentibus quam futuris **Didac' sancti.**
 quod nos didacus sancti et sancti sancti filij de san
 de uelascos et de do eluna gomarij de nostris bonas
 uoluntades uedem' abate do rodrico de rio seco
 e atot uro conuento el nro solar qui fue de una una
 uison cerea el uro uerto de una parte. et ex alia parte
 dela carrera el solar de peidro peidret. per duas mo
 las bonas qui fuerunt perciadas. c. annos. attonsis et somos

Carta de venta
de un solar de los
de lascos. Rio seco
de los velasco y de los
de los que es todo
el valle de entzambel
per del agua de la
Rio seco y la Seceda
de la puente y la uina
del soto

Rodrigo